
届出番号 候補者氏名 得票数（票） 備考

1 清水　貴之 2,391

2 稲村　和美 8,329

3 齋藤　元彦 9,564

4 大澤　芳清 396

5 福本　繁幸 174

6 立花　孝志 184

7 木島　洋嗣 70

21,108

100 ％

21,108

219

0

21,327

37,157 人

21,327 人

57.40 ％

兵庫県知事選挙南あわじ市開票区開票状況速報「確定報」

　　 ２２時 　３６分現在

当 日 有 権 者 数

得票総数

開票率

持ち帰りその他

無効投票数

有効投票数

南あわじ市選挙管理委員会

計（投票総数）

投 票 総 数

投 票 率


