兵庫県知事選挙南あわじ市開票区開票状況速報「確定報」

22時 36分現在

届出番号	候補者氏名	得票数(票)	備考
1	清水 貴之	2,391	
2	稲村 和美	8,329	
3	齋藤 元彦	9,564	
4	大澤 芳清	396	
5	福本繁幸	174	
6	立花 孝志	184	
7	木島 洋嗣	70	
得	异総数	21,108	

開票率 100 %

有効投票数	21,108	
無効投票数	219	
持ち帰りその他	0	
計(投票総数)	21,327	

当	日有	権者	数	37,157 人
投	票	総	数	21,327 人
投	弄	三 三 三	率	57.40 %

南あわじ市選挙管理委員会